
UCHWAŁA NR XLV/285/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 29 września 2010 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIX/253/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25 
lutego 2010 r. w sprawie przystąpienia Gminy Frombork do Stowarzyszenia „Lokalna 

Organizacja Turystyczna – Subregion Zalewu Wiślanego” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 154 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 13 poz.974, Nr 173, poz.1218
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr157, poz. 1241 i z
2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, nr 40, poz. 230 i 106, poz.675) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 i
2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 roku o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r., Nr
62, poz. 689, z 2000 r., Nr 22, poz. 273, z 2001 r., Nr 22, poz. 249, z 2006 r., Nr 170, poz.
1217, Nr 249, poz. 1832, z 2008 r., Nr 227, poz. 1505) Rada Miejska we Fromborku uchwala,
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/253/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 25 lutego 2010 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Frombork do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna –
Subregion Zalewu Wiślanego”  oraz w statucie stanowiącym załącznik do w/w uchwały
wyrazy ,,Subregion Zalewu Wiślanego” zastępuje się wyrazami ,, Kraina Zalewu Wiślanego”.  

§ 2. W statucie Lokalnej Organizacji Turystycznej - Kraina Zalewu Wiślanego art.26 ust. 3 pkt
3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3) członkowie Zarządu ( od trzech do siedmiu – w zależności od uchwały Walnego Zebrania);

w tym skarbnik i sekretarz. 

ID: WLYRG-RITFB-ZIOOA-RHELF-AVUXO. uchwalony. Strona 1 / 1




